
DAROVACÍ SMLOUVA

dle § 2055 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

obchodní spoleČnost POPP s.r.o.
se sídlem: OkruŽní 828, 696 15 Čejkovice
IČ: 25507869
zastoupená jednatelem - Zděněk Svoboda
(dále dárce)

Dětský domov Hodonín, příspěvková organizace 7

Počet listů:
Počet l[$tů(svazků}pfqoh:

Předch.č,: ŇásLČ.,
a

,,,, Ľ

""Z" " Z
Skaun. a lhůta: ""

uL/^ i
Dětský domov Hodonín, příspěvková organizace
JaroŠova 2267/1, 695 01 Hodonín
IČ: 64480020
zastoupený - Mgr. Vlastirnil Klud'ák
(dále obdarovaný)

uzavírají níŽe uvedeného dne v souladu s ustanovením § 27 odst. 6 zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů v platném znění, tuto

darovací smlouvu.

Obě smluvní strany spoleČně prohlašují, že svá vzájemná práva a povinnosti vymezují takto:

I. Předmět smlouvy

Obchodní spoleČnost POPP s.r.o. daruje finanČní Částku 77.680,- KČ (slovy: sedmdesát sedm tisíc Šest set
osmdesát korun českých), která bude pouŽita pro úČely obdarovaného.

b ;

Obdarovaný v souladu s ust. § 27 odst. 6 z. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů, přijímá výše uvedený dar do vlastnictví Jihomoravského kraje, přiČemŽ má právo
s tímto majetkem hospodařit.

II. Hodnota daru

FinanČní dar je v hodnotě 77.680,- KČ (slovy: sedmdesát sedm tisíc Šest set osmdesát korun českých)

III.UČel, pro který byl dar poskytnut

Dar je poskytnut za úČelem úhrady pobytu dětí na horách v termínu 14.3.2022 - 18.3.2022 a obdarovaný se
zavazuje dar pouŽít výlučně k tomuto úČelu. ÚČastníci této smlouvy se dohodli, Že dar bude obdarovanému
poskytnut tak, Že dárce uhradí pobyt přímo poskytovateli služeb.

IV. Termín, místo předání a převzetí daru

FinanČní Částka bude připsána na úČet číslo 1662420359/0800, jehož vlastníkem je Hotel Mešit, provozovatel
Stolařsví MajaMi s.r.o. a to nejpozději do 29.1.2022.



V. Odstoupeni od smlouvy

Dárce má právo odstoupit od této smlouvy v případě, Že obdarovaný nepoužije poskytnutý dar v souladu
s úČelem speciňkovaným v Článku III této smlouvy. V takovém případě obdarovaný vrátí dar do 30 kalendářních
dnů zpět do dárci.

VI. Závěrečná ustanovení

l) VeŠkeré otázky touto smlouvou neupravené se řídí českým právem, zejména pak Občanským zákoníkem
ve znění pozdějších předpisů. Tuto smlouvu je moŽné měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky
řádně podepsanými opúvněnými zástupci smluvních stran. Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti
okamŽikem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

2) Dárce výslovně souhlasí se zveřejněním svého názvu a předmětu darování na webových stránkách
obdarovaného, popř. v jeho výroční zprávě.

3) Tato smlouva je podepsána ve dvou
strana obdrŽí jedno vyhotovení Tato
jejich úplnou dohodu.

vyhotoveních, která
smlouva odpovídá

mají obě platnost originálu. KaŽdá smluvní
svobodné vůli smluvních stran a představuje

4) Dárce bere na vědomí, Že obdarovaný je vázán zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
znění, a souhlasí s tůn, Ze text této smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím obdarovaného v registru
smluv.

5) Dárce prohlašuje, Že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a také souhlasí se
zveřejněním osobních údajů ve smlouvě obsažených.

6) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu vČetně osobních údajů ve
smlouvě obsažených či pos:kytnutím informace třetíni osobám o této smlouvě či podstatných Částech
této smlouvy za podmíhek definovaných zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
i1:lformacím, ve znění aktuálním ke dni poŽadavku na informace či zveřejnění

K1.

15čE!2';:,
n' Ičo 25507%¢

PC )]']' s.r.o., jednatel

\' 4j»oůĺ1ll" dn, ,iS. 2 . 'Zd 2 2-

F F

Dětský domov Hodonín, příspěvková organizace

Dětský domov Hodonín,
přlspěvková organizace

adresa: Jarošova 2267/1. 695 01 Hodonín
lČ: 64480020, č.ú. 2032671/0100

e-mail: info@detskydomovhodonin.,cz
Tel.: 518 305 3ň5 ä:


